Prekių kaina ir kainos mokėjimo tvarka 

4.1.  Sutarčiai yra taikoma fiksuotos kainos metodika. Pradinė ir maksimai Sutarties 

kaina (įskaitant visus mokesčius ir susijusias išlaidas), kuri negali būti viršijama visą 

Sutarties galiojimo laikotarpį, yra 17.787,00 Eur (septyniolika tūkstančių septyni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct) su PVM arba 14.700,00 Eur (keturiolika tūkstančių 

septyni šimtai eurų 00 ct) be PVM, PVM sudaro 3.087,00 Eur (trys tūkstančiai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct).  

4.2. Šalys susitaria dėl 17.787,00 Eur (septyniolika tūkstančių septyni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 00 ct) dydžio išankstinio apmokėjimo, kurį Perkančioji 

organizacija perveda į Prekių tiekėjo atsiskaitomąją banko sąskaitą per 5 darbo dienas po Sutarties 

įsigaliojimo ir išankstinio apmokėjimo sąskaitos pateikimo per E. sąskaita sistemą. Sumokėtas